
Teknisk serviceleder søges til Fjordparken

Vi søger en teknisk serviceleder fra den 01.10.2025 
Stillingen er på 30 timer pr. uge.

Den tekniske serviceleder er en del af klyngesamarbejdet under RKSK Ejendomme.
Som teknisk serviceleder refererer man direkte til enhedslederen af Fjordparken.
På Fjordparken er der plads til 36 beboere bestående af: 12 skærmede demenspladser, 6
ældreboliger og 18 plejeboliger. Derudover  12 akutaflastningspladser.
Vores målsætning er at fastholde et aktivt, trygt og rummeligt miljø både for beboere, pårørende,
personale og frivillige. 
Vi støtter beboerne i at bruge deres ressourcer aktivt, så de derved fortsat kan have et indholdsrigt
hverdagsliv, med plads til selv at vælge til og fra, så den enkelte oplever høj grad af livskvalitet i
hverdagen. Alt dette krydres med humor og glæde.
Dine primære opgaver

Sætte retning for pedelteamet m.fl.●

Drift og vedligeholdelse af bygninger og installationer●

Opsyn og vedligehold af udearealer●

Tilsyn med Fjordparkens sikkerhedsprocedurer; herunder brand- og evakueringsøvelser.●

Kontakt til Fjordparkens samarbejdspartnere og leverandører af serviceydelser●

Indkøb og lagerstyring af materialer og andet udstyr●

Samarbejde med husets medarbejdere og ledelse omkring praktiske opgaver●

Pedeldrift på 12 ældreboliger på Godthåbsvej●

Ansvar på driften af 14 hjemmeplejebiler, 2 akutbiler og 3 administrative biler

 

●

Vi tilbyder 

Spændende arbejdsplads i udvikling, hvor du vil få rig mulighed for at deltage aktivt i

udviklingen

●

Fleksible og positive kolleger og en god atmosfære i huset●

Tæt kontakt til beboere, pårørende og frivillige●

Humor og brug af kreativitet i hverdagen●

Alsidige og komplekse arbejdsopgaver, hvor du i høj grad vil skulle bruge dine faglige

kompetencer

●

Mulighed for personlig og faglig udvikling●

En arbejdsplads, hvor medarbejdernes initiativer bliver værdsat●

Stor indflydelse på eget arbejde●

Faglig sparring bl.a. i klyngesamarbejdet under RKSK ejendomme●

En alsidig hverdag, hvor ikke to dage er ens

 

●

Vi forventer at du: 

Er uddannet ejendomsservicetekniker, har en håndværksmæssig baggrund eller anden

relevant teknisk erfaring.

●

Kan arbejde selvstændigt, struktureret og har sans for detaljen●

Har gode IT- kundskaber og flair for teknik●

Er social, rummelig og trives i kontakt med vores beboere og pårørende●

Er fleksibel, serviceminded og har gode formidlingsevner●

Har overblik og kan koordinere diverse arbejdsopgaver mellem samarbejdspartnere●

Har kørekort ●

 
Vi arbejder ud fra Ringkøbing-Skjern Kommunes vision Naturens Rige og værdigrundlaget, vi
er ordentlige, vi er nysgerrige, og vi handler.
 
Har ovennævnte vakt din nysgerrighed og interesse, er vi spændte på at høre fra dig.



Ansøgningsfrist: 8. august. 2025.
samtaler afholdes i uge 34.
  
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til Enhedsleder Birgitte Gyldenberg på tlf.: 9974 2318
eller teknisk serviceleder Jan Møller Christensen på tlf.: 2174 9666.
 
Løn efter overenskomst.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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